平成 25 年 9 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社 トーメンエレクトロニクス

代表者名 代表取締役社長 磯 野 央 幸

（コード番号 7558 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 寺 西 豊 史

 （℡．03-5462-9666）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 4 月 24 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

●業績予想の修正について

平成 26 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想（A） 百万円
82,000

百万円
1,870

百万円
1,820

百万円
1,200

円 銭
74.19

今回修正予想（B） 80,000 880 720 450 27.82

増 減 額（B－A） △ 2,000 △ 990 △ 1,100 △ 750

増 減 率（％） △ 2.4 △ 52.9 △ 60.4 △ 62.5

（ご参考） 前期第 2 四半期実績
（平成 25 年 3 月期第 2 四半期） 74,330 781 988 1,014 62.71

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 百万円
165,000

百万円
3,820

百万円
3,750

百万円
2,450

円 銭
151.48

今回修正予想（B） 174,000 3,650 3,290 2,100 129.84

増 減 額（B－A） 9,000 △ 170 △ 460 △ 350

増 減 率（％） 5.5 △ 4.5 △ 12.3 △ 14.3

（ご参考） 前期実績
（平成 25 年 3 月期） 151,031 2,662 2,701 2,070 128.02

修正の理由

当第 2 四半期累計期間につきましては、車載向け分野やプリンター、複合機といった情報機器向け分野での販売

は伸長いたしましたが、スマートフォン、タブレットといった移動体無線向け分野やアミューズメント向け分野で

の販売減少などにより、第 2 四半期累計期間の連結業績予想を上記のとおり見直すことといたしました。

一方、下半期につきましては、引き続き、車載向け分野やプリンター、複合機など情報機器向け分野での販売が

好調に推移する見通しであることに加え、アミューズメント向け分野において、第 2 四半期累計期間で生産調整の

あった案件が第 3 四半期以降に立ち上がる見通しであることなどを踏まえ、通期の連結業績予想を上記のとおり見

直すことといたしました。
（注）上記の業績予想は、現時点で入手された情報に基づき当社が判断した見通しであり、潜在的なリスクや

不確実性が含まれております。実際の業績は様々な原因により、これらの業績予想とは大きく異なるこ

とがありますことをご承知おき下さい。

以 上